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Selskabsmeddelelse nr. 34 af 12. september 2007 
 
 
 
Tower Group A/S opjusterer resultatforventningerne med dkk 100-110 mio. 
 
Tower Group A/S opjusterer resultatforventningerne til regnskabsåret 2006/07 fra det tidligere udmeldte dkk 6 mio. 
til dkk 106-116 mio. før skat. 
 
Tower Group A/S har i selskabets første regnskabsår 2006/07 haft medvind på det tyske ejendomsmarked, hvilket 
har haft en positiv effekt på resultatforventningerne for regnskabsåret, som blev afsluttet d. 30. juni 2007. 
 
Stigende priser og enkeltvise opkøb har givet bonus 
Som et resultat af den kraftige efterspørgsel efter boligejendomme i Tyskland, har Tower Group A/S oplevet 
markante prisstigninger inden for det seneste år. Mange af selskabets ejendomme er desuden købt enkeltvist, 
hvilket er en bevidst strategi, idet selskabet her opnår betydelig bedre priser end ved køb af større 
ejendomsporteføljer. Denne strategi har vist sig at være meget bæredygtig og har altså været medvirkende til, at 
resultatet er bedre end forventet. 
 
Værdireguleringerne er udelukkende baseret på ændrede afkastkrav på ejendommene, som er vurderet af 
eksterne mæglere ud fra en porteføljebetragtning. Der er i de seneste år også set stigende tendenser i 
huslejepriserne. Denne tendens har endnu ikke haft indvirkning på ovennævnte opjustering, men forventes 
derimod at påvirke Tower Group A/S´s resultater positivt i de kommende år. 
 
Udover værdireguleringer på ejendomme, som forventes at udgøre dkk 100-110 mio., er resultatet også positivt 
påvirket af et positivt driftsresultat på forventet dkk 6 mio., hvilket selskabet tidligere har meddelt. 
 
Driftsoverskud fra starten 
Tower Group A/S´s ejendomme bliver indkøbt med udgangspunkt i, at den samlede ejendomsportefølje fra starten 
er overskudsgivende og udviser et positivt cash-flow. Selskabet har ultimo august 2007 oparbejdet en samlet 
ejendomsportefølje på næsten dkk 3 mia. Der er tale om attraktive investeringsejendomme, hvoraf  88 pct. er 
boliger. Ejendommene bliver for 80 pct´s. vedkommende finansieret med fast rente i 7-10 år, således at cash-flowet 
i høj grad er sikret i denne periode. 
 
Ovenstående påvirker ikke selskabets resultatforventninger for regnskabsåret 2007/08 for Tower Group A/S og 
dette forventes derfor uændret at udgøre dkk 20 mio. før værdireguleringer af investeringsejendomme og før skat. 
 
Tower Group A/S kommer med årsregnskabsmeddelelse for  2006/07 den 28. september 2007. 
 
 
Med venlig hilsen 
Tower Group A/S  
 
Mads Richardt  
Adm. direktør 
 
 
Spørgsmål vedrørende denne meddelelse kan rettes til adm. direktør Mads Richardt 
på tlf.: +45 39 45 26 00 eller +45 40 17 85 06 


